
 

 

 

 

DECRETO N.                                                                                                              Bologna, 18 ottobre 2024  

Protocollo n.        del     - Tit. VII/16.75 

 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., così come modificato dal D.Lgs 75/2017; 

VISTO  l’art. 2222 e ss. del Codice Civile; 

VISTA la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario;  

VISTA   la delibera della Giunta di Dipartimento del 20/9/2024 nella quale si attesta che la prestazione non può 

essere espletata completamente dal personale dipendente per coincidenza ed indifferibilità di altri 

impegni di lavoro e quindi si tratta di supportare o affiancare il personale, pertanto è stato approvato il 

bando per il conferimento di incarico di lavoro autonomo occasionale e nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il bando di procedura comparativa, prot. n. 5293 del 24/9/2024 pubblicato in data 24/9/2024 nel sito DIN 

www.ingegneriaindustriale.unibo.it, con il quale è stata indetta la procedura comparativa per il 

conferimento dell’incarico di lavoro autonomo occasionale dal titolo “Test sperimentali per la validazione 

di modelli numerici di “Trasduttori di Langevin” nell’ambito del progetto sul tema  “Analisi 

elastodinamica di sonotrodi per processi di saldatura a ultrasuoni”” presso il Dipartimento di Ingegneria 

Industriale dell'Università degli Studi dì Bologna avente quale tutor il Prof. Marco Troncossi; 

VISTI    gli atti della Commissione giudicatrice in data 16/10/2024; 

ACCERTATA la copertura finanziaria sul Progetto IL SENTIERO International Campus SRL; 

ACCERTATO che non ci sono risorse umane disponibili all’interno come da dichiarazione del Direttore del 18/10/2024; 

DECRETA: 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per l'attribuzione di un incarico per lavoro autonomo 

occasionale, di cui al bando pubblicato in data 24/9/2024; 

ART. 2 - E’ approvata la graduatoria come segue: Dott. Roberto Masi punteggio 28/30; 

ART. 3 - E' dichiarato vincitore della selezione pubblica il Dott. Roberto Masi nato a Cattolica (RN)  il 

28/6/1995; 

ART. 4 - E’ conferito al Dott. Roberto Masi, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, l’incarico di lavoro 

autonomo occasionale della durata di n. 30 giorni e per un compenso pari a € 5.000,00. 

       Il Direttore 

                                                                                                                    (Prof. Ing. Gian Marco Bianchi) 

Documento sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del 

D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii. 

 

CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ AMMESSO RICORSO ENTRO 60 GIORNI DALLA 

COMUNICAZIONE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'EMILIA ROMAGNA. 

 

       


		2024-10-18T12:51:20+0000
	Gian Marco Bianchi




